qualidade, açúcar e canela misturados para passar nos churros. 
Deverão ser produzidos no dia 07 de dezembro de 2019, no Centro 
de Eventos Jordan Munaretto. Serão servidos aproximadamente às 
15h:00. 

1000 - - 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA LICITAÇÃO 

R$ 121.448,73 
(Cento e Vinte e Um Mil e Quatrocentos e Quarenta e Oito Reais e Setenta e Três Centavos) 

Bom Sucesso do Sul, 09 de Agosto de 2019. 

NILSON ANTONIO FEVERSANI 

Prefeito Municipal 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO - ESTADO DO PARANÁ

DECRETO LEGISLATIVO Nº 6, DE 12 DE AGOSTO DE 2019

Concede o “Título de Cidadã Honorária de Pato

[...]

das seguintes dotações orçamentárias nº 09.00 – Departamento de Educação Cultura e Esporte; 09.01 – 
Divisão de Ensino; 1236100102.029 – atividades Operacionais do Ensino Fundamental 5% e 25% e outros; 
3.3.90.30 – Material de Consumo – Despesa – 692. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 17.218,40 (dezessete mil, duzentos e dezoito reais e quarenta 
centavos). 

Bom Sucesso do Sul-PR, 25 de Outubro de 2018. 

Nilson Antonio Feversani 

Prefeito Municipal 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – PR
ERRATA - EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 121/2018

No edital de Pregão Eletrônico nº 121/2018 de 23 de outubro de 2018, nas pgs 27 e

[...]

Fornecimento de uma escavadeira hidrálica, em 
conformidade com as especificações constantes do modelo 07, - lote nº. 01, do edital; e, um rolo compactador 
vibratório autopropelido, em conformidade com as especificações constantes do modelo 07, - lote nº. 02, do edital. 
VALOR:  R$. 701.900,00 (setecentos e um mil, e novecentos reais). PRAZO DE ENTREGA: 60 (sessenta) dias 
contados da assinatura do contrato. PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias contados da 
assinatura do contrato. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 23 de outubro de 2018. FORO: Comarca 
de Clevelândia, Estado do Paraná. Clevelândia, 24 de outubro de 2018. ADEMIR JOSÉ GHELLER Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLEVELÂNDIA, ESTADO DO PARANÁ

[...]

11.855.966/0001-27 HABILITADA 

Após a análise e verificação da proposta, A CLASSIFICAÇÃO   deu-se da seguinte forma: 

COLOCAÇÃO EMPRESA/CNPJ VALOR GLOBAL (R$) 

1ª 
colocada 

SOLL - SERVIÇOS, OBRAS E 
LOGISTICA LTDA - ME 
CNPJ nº 11.855.966/0001-27 

R$ 392.882,36 
(trezentos e noventa e dois mil e oitocentos e 
oitenta e dois reais e trinta e seis centavos). 

Comunica outrossim, que dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis contados da data deste resultado, a 

comissão de licitação dará vistas ao respectivo processo licitatório, a qualquer das proponentes que se sinta 

prejudicada, para interposição de recurso.

[...]

11.855.966/0001-27 HABILITADA 

Após a análise e verificação da proposta, A CLASSIFICAÇÃO   deu-se da seguinte forma: 

COLOCAÇÃO EMPRESA/CNPJ VALOR GLOBAL (R$) 

1ª 
colocada 

SOLL - SERVIÇOS, OBRAS E 
LOGISTICA LTDA - ME 
CNPJ nº 11.855.966/0001-27 

R$ 249.475,61  
(duzentos e quarenta e nove mil e quatrocentos e 
setenta e cinco reais e sessenta e um centavos). 

Comunica outrossim, que dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis contados da data deste resultado, a 

comissão de licitação dará vistas ao respectivo processo licitatório, a qualquer das proponentes que se sinta 

prejudicada, para interposição de recurso.